SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA 2ª

HABILITAÇÃO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO – 1ª EDIÇÃO DE 2018, designada pela Portaria nº 286/2017 -

Campus Abaetetuba, no uso de suas atribuições legais, informa aos candidatos que tiveram seu

pedido de matrícula não homologado que os recursos deverão ser interpostos nos dias, horários e

local abaixo especificado:

DATA: 21 e 22/03/2018

HORÁRIO: 08h às 12h e de 14 às 18h.

LOCAL: SETOR DE PROTOCOLO DO IFPA CAMPUS ABAETETUBA

Abaetetuba, 21 de março de 2018

Pedro Chaves Baía Júnior

Presidente da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Kazuo de Almeida Kamizono

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Nilzete do Socorro Ferreira da Silva

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Dilma Mara da Silva do Rego

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Jaime Perdigão Oliveira

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Raimundo Clarindo de Melo Machado

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba